EDITAL Nº. 01/2015-TI

Convoca candidatos inscritos para a

realização do processo de seleção

de Estagiários para atuar junto à

Pró-Reitoria de Planejamento-

PROPLAN e ao setor de Tecnologia

de Informação-TI, conforme

cronograma especificado.

A PROPLAN e o setor de TI da Universidade Estadual do Paraná –

UNESPAR, no uso de suas atribuições legais,

TORNAM PÚBLICO:

Art. 1º -  A relação dos inscritos para o processo de seleção de 1 (uma) vaga

para estagiário na PROPLAN e 01 (uma) vaga para estagiário no setor de TI,

conforme segue, com dia e horário para a realização das entrevistas:

Nome Data e horário da Entrevista

DEBORA DO SANTOS OLIVEIRA

03/08/2015 – 13h45

HENRIQUE GILBERTO CORREIA DE SOUZA 03/08/2015 – 14h

IGOR BARROS DA SILVA 03/08/2015 – 14h15

JESSICA MACIEL DA SILVA 03/08/2015 – 14h30

MARCELO DOS SANTOS SILVA 03/08/2015 – 14h45

RAFAEL MARIANO RODRIGUES DA SILVA

03/08/2015 – 15h

SERGIO HENRIQUE TORRES GONÇALVES 03/08/2015 – 15h15

RICARDO APARECIDO VIZINI 03/08/2015 – 15h30

MAURICIO DE ASSIS 03/08/2015 – 15h45

FERNANDO FRANCISCO DIAS JUNIOR 03/08/2015 – 16h

ARTUR DO NASCIMENTO ARBOLEIA 03/08/2015 – 16h15

Art. 2º - As entrevistas serão realizadas na sede da Reitoria da Unespar,

situada na Avenida Pernambuco n. 858, em Paranavaí – Pr.

Art. 3º - O não comparecimento do candidato à entrevista na datas e horários

conforme estipulados no Art. 1ª. implicará na sua desclassificação.

Art. 4º - Não cabe recurso do resultado da entrevista.

Art. 5º - Os resultados serão publicados em edital próprio, no site da Instituição.

 Paranavaí, 31 de julho de 2015.

Edvan Coan Cauneto

Setor de Tecnologia de Informação